) Deild SMS kvinnur
‘HEF HONDBOLTSSAMBAND FBROYA Dystur D129
S Dato 2/11/2024, 13:30
Heimalid VIF |Holl Hollin i Vestmanna
Utilid VB 4 7 - 2 7
Nr.| ViE M A > > > Halvleiksstada 25-12
1 | Ida Mai Nielsen 1. eykatid -
3 | Lea Mortensen Mark 2. eykatid -
4 | Agnas Funn 9 09:05 Brotskast -
6 | Ingibjerg Olsen 3
8 | Rannva Olsen 6 Officials
9 | Frida Nolsge Olsen 5 40:01 Démari 1
11 | Anita Muratovic 4 Heri Petersen
13 | Mille Dahl 4 53:59 . .
— — Démari 2
14 | Gunnva Bardardottir Nielsen 4 Olaf Funderud
16 | Julianna i Gerdinum Olsen —
20 | Lise Marie Nesse Evensen 6 Skrivari
25 | Bjgrg a Liknargatu Johan Mller
28 | Rakul Borgarlid Joensen 4 31:31 Tiﬁtakari
47 0 4 0 0 Aki Olsen
A | Johnny Joensen Eygleidari
B | IngiOlsen \/
C | SéraS.Lagos / \
D | Mladen Mjerimacka Undirskrivad: Ja
Leikbra
Nr.| VB M A 2' 2' 2' Vidmerking
2 | Leona Kjeerbaek Djurhuus
3 | Angela Sigga Birgisdottir 4
4 | Rebekka Holm 1
5 | Elsebeth Kjeerbo Vinther 1
8 | Maria Dalfoss Kaerbech
9 | Térun Vilhelm 2
10 | Krista Mohr Leo 1
11 | Agatha Kjeerbaek Djurhuus 1 45:49
13 | Gaia Ben Zikri
14 | Krista Ludvig 1
15 | Amalie Hentze 3 06:16
16 | Birgit Thomsen
18 | Carmen Luiza Silva 13
27 1 1 0 0
A | Paulo Costa
B | Gurid Augustinussen \/
S AN
D
Leikbra 1: 05:44 2: 36:58




Dystarfragreiding

Dystur: D129
Dato: 2/11/2024
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Tio

00:53
01:46
02:39
03:18
03:54
04:35
05:44
05:59
06:16
06:27
06:53
07:02
07:10
07:36
07:43
09:05
09:49
10:14
10:43
11:10
11:38
13:06
13:53
14:53
16:56
17:53
18:03
19:04
19:43
20:36
21:14
21:51
23:01
23:48
24:33
24:44
25:05
26:18
29:18
29:49
30:00

Stoda
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15-8
16-8
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17-9
18-9
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21-9
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22-10
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23-11
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24-12
25-12
25-12

Deild: SMS kvinnur
Hgll: Hollin i Vestmanna
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Hending

Dystur byrjadur
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tidarskeid endad

Heimalid: VIF (VIF)

Utilia: VB (VB)
Nr Leikari
8 Rannva Olsen
Agnas Funn
8 Rannva Olsen
18 Carmen Luiza Silva
4 Agnas Funn
6 Ingibjorg Olsen
9 Térun Vilhelm
15 Amalie Hentze
9 Frida Nolsge Olsen
4 Rebekka Holm
15 Amalie Hentze
8 Rannva Olsen
18 Carmen Luiza Silva
4 Agnas Funn
4 Agnas Funn
9 Frida Nolsge Olsen
15 Amalie Hentze
20 Lise Marie Nesse Evensen
6 Ingibjerg Olsen
18 Carmen Luiza Silva
28 Rakul Borgarlid Joensen
28 Rakul Borgarlid Joensen
4 Agnas Funn
20 Lise Marie Nesse Evensen
18 Carmen Luiza Silva
13 Mille Dahl
4 Agnas Funn
5 Elsebeth Kjeerbo Vinther
9 Frida Nolsge Olsen
14 Gunnva Bardardaéttir Nielsen
11 Anita Muratovic
25 Bjorg a Liknargetu
8 Rannva Olsen
3 Angela Sigga Birgisdottir
13 Mille Dahl
18 Carmen Luiza Silva
14 Gunnva Bardardattir Nielsen
9 Toérun Vilhelm
8 Rannva Olsen
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Mal

2 minuttir Utvising
Mal - brotskast
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbrd

Mal

2 minuttir Utvising
Mal - brotskast
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Mal

Mal - brotskast
Mal

Brent brotskast
Mal

Mal

Mal
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Tidarskeid endad
Dystur endadur

28

20
15
20

20

18

11

18
25
18
18
11
18
13
11
20
11
11
10
13
14
18
13
28
18
18
14
28

Ingibjerg Olsen

Rakul Borgarlid Joensen
Carmen Luiza Silva
Agnas Funn

Frida Nolsge Olsen
Angela Sigga Birgisdottir
Lise Marie Nesse Evensen
Amalie Hentze

Lise Marie Nesse Evensen
Agnas Funn

Lise Marie Nesse Evensen

Frida Nolsge Olsen

Frida Nolsge Olsen
Carmen Luiza Silva

Agnas Funn

Anita Muratovic

Agnas Funn

Angela Sigga Birgisdottir
Carmen Luiza Silva

Bjorg 4 Liknargatu
Carmen Luiza Silva
Carmen Luiza Silva
Agatha Kjeerbaek Djurhuus
Carmen Luiza Silva

Mille Dahl

Anita Muratovic

Lise Marie Nesse Evensen
Agatha Kjeerbaek Djurhuus
Anita Muratovic

Krista Mohr Leo

Mille Dahl

Gunnva Bardardottir Nielsen

Carmen Luiza Silva
Mille Dahl

Rakul Borgarlid Joensen
Carmen Luiza Silva

Carmen Luiza Silva

Gunnva Bardardottir Nielsen

Rakul Borgarlid Joensen
Rannva Olsen

Angela Sigga Birgisdéttir
Krista Ludvig



